
 

Uchwała Nr XLVIII/279/2018 

Rady Gminy Grunwald  

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 31 stycznia 2018r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostródzkiego w 

postaci dotacji celowej. 

 

 
 Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Udziela się Powiatowi Ostródzkiemu pomocy finansowej jako dotacji celowej  

w wysokości 25 000,00  złotych (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100). 

 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przeznaczona na: 

- dofinansowanie zadania pn. „Remont chodnika w miejscowości Łodwigowo”  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

rozplakatowanie. 

 

 
 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

           

                                                                                                        

                                                                                                Sławomir Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr XLVIII/279/2018 

Rady Gminy Grunwald  

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 31 stycznia 2018 r.  

 

 

Suma  25 000,00 zł przeznaczona jest jako udział gminy w inwestycji  

pt: „Remont chodnika w miejscowości Łodwigowo” realizowanej wspólnie ze 

Starostwem Powiatowym w Ostródzie. 

Umowa o partnerstwie podpisana została dnia 12 października 2017 r.   

Szacunkowa wartość zadania wynosi - 98 867,00 zł. 

Środki Powiatu Ostródzkiego to kwota - 73 867,00 zł. 

Środki Gminy Grunwald to kwota - 25 000,00 zł 

Wartość zadania może ulec zmianie po  przeprowadzonym postępowaniu 

przetargowym. 
 

 


